O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (04) Engenharia Agrícola
torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 014/2024-DCA
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Allan Remor Lopes N/C Eliminado24035897524Ampla

Carlos Augusto Alves Cardoso Silva 7.23 Classificado06116997524Afro

Leticia Barbosa Silva N/C Eliminado19097397524Ampla

Marcela Trojahn Nunes N/C Eliminado19078097524Ampla

Marcelo Zolin Lorenzoni N/C Eliminado19087297524Ampla

Pedro Augusto Resende Rimoli N/C Eliminado19083697524Ampla

Tárcio Rocha Lopes 8.71 Classificado20095097524Afro

Maringá, 13 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Reny Adilmar Prestes Lopes
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

13/11/2024 08.11.03 Página 1 de 1